



KAMERAT!

UTGITT AV MARXIST-LENINISTER PÅ HEGDEHAUGEN SKOLE

OM "BREVET" FRA GYMNASRÅDET

NR 2/71

Forsøksseksespertene i departementet forsøker seg igjen!

Gymnasrådets nye forslag, som elever og lærere skal få uttale seg om, er i korthet som følger: Bort med skriftlig artiumeksamen, til fordel for

standpunktskarakterer i alle fag.

Elever og lærere har avslørt hva en slik omlegging vil føre med seg: Timene vil gå til prøver og høring, undervisningen blir i virkeligheten dårligere- elevene må gå gjennom stoffet hjemme. Dette betyr økt arbeidspress for elevene.

Lærerne må konsentrere seg om "karaktersortering" og prøvegiving. Dette betyr økt arbeidspress for lærerne.

Mange elever er idag svært nervøse for eksamen artiumsprøven. Men med det nye forslaget får vi kanskje 8-10 prøver i året, som vil være med å telle på vitnemålet. Vi vil ikke kunne tillate oss å slappe av et sekund!

Sitat fra brevet: "Dersom eksamen skal sløyfes er det avgjørende at standpunktskarakterene blir satt på en betryggende måte. Har læreren idag de rette midler til å gjøre dette?" (NB vår understreking-"Kamerat!")

Peker ikke dette direkte mot normerte prøver?

Slå tilbake alle forsøk på snikinnføring av normerte prøver?

Hvorfor rasjonalisering og sentralisering?

Hvilke begrunnelser har så Gymnasrådet (og departementet) for omlegging av eksamen? I brevet snakkes det om "store eksamensutgifter" og "eksamensapparat av store dimensjoner."

Vi mener nedtrappingen er et innsparingstiltak. Hvorfor? Jo, i departementet hviskes og tiskes det om et "sentralt prøvebyrå", som skal få de normerte prøvene til å fungere. Dette vil koste store summer. Konklusjonen får du trekke selv. Nå sier mange: "Men vi kjempet jo mot rasjonaliseringa og de normerte prøvene i vår. 2500 elever gikk i gatene og protesterte, og skolestyret gjorde prøvene frivillige. Da har vi jo vunnet." Til disse vil vi si: "Vår kamp ga resultater, men seieren var ikke endelig. Departementet har skiftet taktikk. Nå skal rasjonaliseringen snikinnføres. Derfor fikk vår skole "brevet".

Dette viser at normerte prøver ikke er en "misforståelse" eller feilgrep fra velmenende skoleeksperter.

Dette viser tvert om at normerte prøver (eller andre former for felles elevsorteringer) skal forsøkes presset igjennom. At departementet og staten ikke gir seg uten videre, er fordi de har klare ordre fra de "mottakende institusjoner" (dvs. de største bedriftene).

Derfor sier Marxist-Leninistene: Kamp mot monopolkapitalens rasjonalisering i skolen.

NB. Vi lover å komme med utfyllende dokumentasjon om statens rasjonalisering enten på veggviser, eller i egen stensil.

EEC RAMMER LÆRERE OG ELEVER

Søndag 17.10 avholdt Arbeiderkomiteen mot eec og dyrtid fire parallele EEC-konferanser, som samlet tilsammen 2100 deltagere. Skolekonferansen om EEC samlet 750 elever og lærere.

Hvorfor en egen konferanse om EEC og skolen?

Fordi et norsk EEC-medlemskap vil føre med seg en mer innmari rasjonalisering og sentralisering av det norske skoleverket?

Den norske regjeringas langtidsplan sier: "Utdanningspolitikken vil bli et viktig ledd i industriutviklinga". Denne "sannheten" har også EEC-ledelsen forlenget skjönt. Og omleggingen av skolen går svært raskt framover i EEC-landene. Noen eks.:

Holland har gjennomført normert prøver og standpunktskarakterer, dessuten er alle eksamener kuttet ut. (Hva med Gymnasrådets brev?). Og Holland er tildels forbildet for skoleutviklingen innen EEC.

Fullstendig samordning er allerede gjennomført i fagutdanningen, med felles karaktergivning og felles pensum i hovedfagene. Og EEC-byråkratene har planene klare for resten av skoleverket.

La oss si at norske elever og lærere tvinger departementet til virkelig å stoppe de normerte prøvene. Kommer vi inn i "Felleskapet" vil en slik seier være uten verdi—Vi vil bli tvunget til å godta EECs skolepolitikk?

Til kamp mot EEC!

DELTA I VIETNAM-UKA!

Til tross for Nixons preik om "fred" og "tilbaketrekking" fortsetter US-imperialismen sin terrorkrig i Indo-Kina. Men folkenes kamp har gitt resultater— I Laos og Kambodsja har Nixon og hans venner blitt nesten fullstendig nedkjempet. I Vietnam har FNL styrket sine posisjoner, samtidig som den Us-kontrollerte Saigon-regjeringa avslører seg som fullstendig korrump. Den nå ty til kuler og bajonetter for å gjennomføre sitt "valg".

US-troppene er i ferd med å bli kastet på sjøen. Men betyr dette at støttearbeidet til FNL kan opphøre? Nei! Undertrykkerne vil aldri frivillig gi slipp på sin makt. Nixon forsøker nå å trekke ut krigen.

Dette har "Solidaritetskomiteen for Vietnam" innsett, og tatt initiativ til "Vietnamuka", som pågår nå. Gjennom f.eks. demonstrasjoner vil man samle opinionen bak parolen "USA ut av INDO-KINA!"

Marxist-Leninistene støtter og deltar aktivt i dette arbeidet.

Vis din støtte til Vietnams folk, delta i demonstrasjonen MANDAG 25.okt!

Lokaldemonstrasjon
Vestkanten
kl 17.00 Hjørnet Ridder-
voldsgt./Parkveien
Slutter seg til hoved-
demonstrasjonen.

Hoveddemonstrasjon
Kl 17.30
ved Oslo Lysverker.

PS— Natt til fredag 22. heiste FNL-aktivister Frigjøringsfrontens flagg på flere skoler i Oslo. Dette mener vi er en bra måte å uttrykke sin solidaritet!